COMISSÃO PERMANENTE LICITAÇÕES DA SEP» 
hKps;//sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/ 

https://www.compfasnet.gov.br/5eguro/loginPortaiUASG.asp 

DATA DE ABERTURA 
E ENTREGA DAS 
PROPOSTAS 

03/07/2025 às 09:00 (nove) horas 

VALOR SL08AL 
ESTIMADO 

RS 1.002.467,62 (um milhão, dois mil, quatrocentos e sessenta 
e sete reais e sessenta e dois centavos)) 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 56 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 56101; 
PROGRAMA DETRABALHO: 20.4S1.0105.6067 

FONTC DE 
RECURSOS 

754 

NATUREZA DA 
DESPESA 

449051 

GUSTAVO SOUSA E SOUSA 
Presidenta do Camii-iSo Poimanenís do Ltólnçie - CPL